
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/09/2017 a 26/09/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

26/09/2017 13621 Alerte-Automatização de Leitura e Recortes de Diários Oficiais
Ltda

401 74,58 0,00729/2017 Normal 445/2017 Orçamentária08.689.801/0001-18

26/09/2017 13622 ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADACAO E DISTRIBUICAO
ECAD

401 593,42 0,00782/2017 Normal 385/2017 Orçamentária00.474.973/0001-62

26/09/2017 13623 VIACAO PARATY LTDA124,00 0,00785/2017 Normal 573/2017 Orçamentária51.663.680/0003-26

26/09/2017 13624 TRANSPORTADORA TURISTICA SUZANO LTDA840,00 0,00786/2017 Normal 574/2017 Orçamentária52.406.329/0001-50
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/09/2017 a 26/09/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

1.632,00

0,00

1.632,00

1.632,00

0,00

0,00
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